

انواع روکش دندان جلو

همانطور که می‌دانید دندان بعد از عصب کشی و ترمیم برای افزایش طول عمر به روکش نیاز دارد. چون دندان دستکاری شده بسیار شکننده‌تر از دندان‌های سالم و معمولی است. روکش، از دندان در برابر میکروب‌ها و فشارهای حاصل از جویدن مراقبت می‌کند. و طول عمر آن را افزایش می‌دهد. استفاده از انواع روکش دندان جلو، برای دندان‌هایی که دچار مشکلاتی مثل لکه، شکستگی، خوردگی و پوسیدگی شده‌اند. زیبایی فوق‌العاده‌ای را به چهره شما می‌بخشد.

روکش دندان جلو برای زیبایی یا درمان!؟

اگر دندان جلوی شما دچار ترک و شکستگی شده باشد. روکش کردن دندان می‌تواند با هدف درمان انجام شود. این روش به تقویت مینای دندان و افزایش طول عمر مفید دندان کمک می‌کند. علاوه بر این، در صورتی که لکه‌ای بر روی دندان جلویی شما ظاهر شده باشد. و با روش‌های مختلفی مانند جرم‌گیری و بلیچینگ قابل برطرف شدن نباشد. روکش دندان بهترین راه حل است. همچنین، در صورتی که دندان‌های جلویی شما غیر هم سطح باشند. می‌توانید با استفاده از روکش دندان، وضعیت دندان‌های خود را بهبود دهید. و در کوتاه‌ترین زمان ممکن دندان‌های مرتب و زیبا داشته باشید. به طور کلی، از روکش دندان جلو با هدف درمان یا زیبایی دندان‌ها استفاده می‌شود.

با داشتن بیمه دندانپزشکی می‌توانید تعرفه دندانپزشکی درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

انواع روکش دندان جلو

روکش دندان جلو می‌تواند به صورت روکش سرامیکی فلزی، روکش تمام فلزی و روکش سرامیکی ساخته شود. هر یک از این نوع روکش‌ها دارای ویژگی‌ها و مزایای خاصی هستند که در ادامه بررسی می‌کنیم.

• روکش سرامیکی فلزی

روکش سرامیکی فلزی یا روکش PFM، به منظور افزایش استحکام روکش‌های سرامیکی طراحی شده است. این نوع روکش شامل یک اسکلت فلزی است که یک لایه سرامیک روی آن قرار دارد. از نظر زیبایی، تقریباً شبیه به روکش سرامیکی و از نظر استحکام، قوی‌تر از روکش سرامیکی می‌باشد. اما با تحلیل لثه‌ها، لبه فلزی آنها قابل مشاهده است و در طول زمان، خوردگی می‌تواند باعث ظهور رنگ سیاه یا آبی در لثه شود.

[قیمت روکش طلای دندان چقدر است؟](#)

• روکش تمام فلزی

روکش تمام فلزی، یا روکش طلا، یکی از قدیمی‌ترین مواد ترمیم کننده دندان بوده و برای بازگرداندن عملکرد به دندان به عنوان پرکردگی یا روکش مورد استفاده قرار می‌گیرد. این نوع روکش دارای مزایایی همچون مقاومت و محکمی بیشتر نسبت به دو نوع روکش دیگر است. همچنین، دارای تطابق بسیار خوبی با بافت دندان می‌باشد و هیچ گونه خوردگی یا تغییر رنگ در اطراف لثه ایجاد نمی‌شود. با این حال، از لحاظ هزینه گرانترین نوع روکش است.

[هزینه عصب کشی دندان و روکش با کاهش هزینه مهر از کارت چقدر است؟](#)

• روکش سرامیکی

روکش سرامیکی، به روش‌های مختلف ساخته می‌شود. از جدیدترین روش‌های ساخت آن، استفاده از تکنولوژی دیجیتالی کد/کم است که در آن روکش توسط دستگاه طراحی، تراشیده و ساخته می‌شود. این نوع روکش بهترین گزینه از نظر شباهت به دندان واقعی است، روکش‌های تمام سرامیکی سازگاری بسیار مطلوبی با لثه دارند. علاوه بر این، تغییر رنگ یا سایه تیره در لبه‌های این روکش‌ها دیده نمی‌شود و دوام آن‌ها بسیار مطلوب است. با این حال، این نوع روکش از نظر استحکام به پای سایر جنس‌های روکش نمی‌رسد.

همه نکارت درباره [عوارض روکش دندان](#) را بدانید...

جهت [خرید روکش دندان فوری](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ با مشاورین مهراز کارت در تماس باشید...

مراحل روکش دندان

برای روکش کردن دندان، دندانپزشک ابتدا دهانتان را معاینه کرده و با گرفتن عکس پرتوی ایکس از دندان مورد نظر، وضعیت پوسیدگی داخل دندان و وضعیت ریشه‌های آن را مشخص می‌کند. در مرحله بعد، دندان آماده سازی می‌شود. این آماده سازی شامل تراشیدن دندان است تا فضای کافی برای اضافه کردن روکش ایجاد شود. سپس دندان قالب گیری می‌شود و برای ساخت ترمیم قالب، به آزمایشگاه فرستاده می‌شود.

پس از آماده شدن روکش، دندانپزشک آن را روی دندانتان قرار داده و در صورت نیاز، تنظیم می‌کند. در این مرحله، دندانپزشک روکش را امتحان می‌کند و مطمئن می‌شود که به درستی بر روی دندان قرار گرفته است. در صورتی که هیچ مشکلی وجود نداشته باشد، روکش به دندان متصل می‌شود. به طور کلی، روکش کردن دندان به چندین مرحله تقسیم می‌شود که شامل معاینه، آماده سازی دندان، قالب گیری، ساخت ترمیم قالب و اتصال روکش به دندان می‌شود. در هر مرحله، دندانپزشک باید با دقت و ملاحظات بهترین روش‌ها و تکنیک‌های دندانپزشکی، عمل کند تا روکش به درستی بر روی دندان قرار گیرد و دندان شما به خوبی ترمیم شود.

جهت کاهش هزینه انواع [روکش دندان](#) کلیک کنید...

قیمت روکش دندان جلو

به عنوان متقاضیان و بیمارانی که قصد استفاده از روکش دندان جلو را دارند، ممکن است نگران هزینه‌های این روش درمانی باشید. اما این کار در واقع به سرمایه‌گذاری در زیبایی و سلامت دندان‌های شما می‌انجامد. هزینه روکش دندان جلو به تعداد دندان‌هایی که قصد روکش آن‌ها را دارید، جنس روکش دندان و اقدامات لازم برای انجام روکش، مانند ترمیم یا عصب‌کشی و در نهایت دستمزد دندانپزشک بستگی دارد. با این حال، در صورتی که دندانپزشک تأیید کند روکش دندان جلو با هدف درمان انجام شده است، در صورت داشتن کارت دندانپزشکی مهراز کارت، این مجموعه بخشی از هزینه‌های شما را پرداخت می‌کند.

[روکش دندان بر شده چگونه جایگذاری میشود؟](#)

بنابراین، در صورتی که نیاز به روکش دندان جلو دارید، بهتر است با دندانپزشک خود در مورد هزینه‌ها و تیپ روکش مورد نیاز برای درمان خود مشورت کنید. همچنین، ممکن است برخی از دندانپزشکان قابلیت پرداخت اقساطی هزینه را به شما ارائه دهند، بنابراین دقت کنید که چه گزینه‌هایی برای پرداخت هزینه در اختیار شماست.

تهیه [روکش دندان شکسته جلو](#) با مهراز کارت

[انواع روکش دندان برای ایمپلنت](#) را بشناسید!

قیمت روکش دندان جلو با بیمه دندنی‌شکی مهرآز چقدر است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین‌المللی ISI درباره روکش دندان

